



Paula gwiazdą święta plonów w Suszu [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.09.05



Pierwsza niedziela września upłynęła w powiecie iławskim pod znakiem gminnych dożynek. W Suszu nie zabrakło tradycyjnej mszy świętej, dożynkowego korowodu, wyróżnień i odznaczeń dla osób i przedsiębiorstw związanych z rolnictwem oraz konkursu na najpiękniejszy wieniec. Muzyczną gwiazdą tegorocznego święta plonów była Paula z zespołem.

Uroczystości rozpoczęły się od odprawionej w kościele pw. Św. Rozalii mszy świętej z udziałem wójarzy gminy, mieszkańców, pocztów sztandarowych oraz delegacji z poszczególnych sołectw. Choć pogoda nie sprzyjała, nie zabrakło tradycyjnego korowodu dożynkowego. Uczestnicy uroczystości wspólnie przemaszrowali na plażę miejską, gdzie burmistrzowi Susza Krzysztofowi Pietrzykowskiemu przekazano dożynkowe wieńce. Gospodarzowi święta starostowie dożynek Bogumiła Kołodziejska i Stanisław Skorupski wręczyli także chleb wypieczony z mąki z tegorocznych zbóż, który został później podzielony wśród uczestników uroczystości.

W tym roku odznaczenia dla rolników i przedsiębiorstw związanych z produkcją rolną otrzymali za wieloletnią działalność w branży drobiarskiej Wiesław Dybich, Karolina Pluta, Danuta i Anatol Gerczak oraz Gospodarstwo Rolne w Piotrkowie, za wieloletnią działalność w branży sadowniczej Anna i Piotr Dworaczek oraz Zdzisław Fabijański, a za rozwój działalności masarskiej na terenie gminy Susz Norbert Kawski. Wyróżniona została także suska filia firmy Agrolok.

Po burzliwych obradach komisja konkursowa za najpiękniejszy wieniec dożynkowy uznała kompozycję sołectwa Ulnowo. Kolejne miejsca przyznano sołectwom Olbrachtówko oraz Redaki.

Na część artystyczną suskich dożynek złożyły się występy zespołów Sursum Corda, Cyganecki i Suse. O godzinie 19:00 na scenie pojawiła się gwiazda wieczoru, Paula z zespołem.

Fot. Urząd Miejski w Suszu.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00566>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46531-paula-gwiazda-swieta-plonow-w-suszu-zdjecia>